物理院党委发〔2023〕38 号

关于同意共青团兰州大学物理科学与技术学
院第二届委员会团员代表正式人选、委员、

副书记、书记候选人预备人选的批复

共青团兰州大学物理科学与技术学院委员会：

《关于共青团兰州大学物理科学与技术学院第二届委员会

团员代表正式人选、委员、副书记、书记候选人预备人选的请

示》收悉。

经研究，同意你们提出的代表候选人预备人选名单、委员

候选人预备人选名单、书记、副书记候选人预备人选名单。

请根据相关规定和文件精神，按规定程序和要求认真组织

候选人选举。

特此批复。

中共兰州大学物理科学与技术学院委员会

2023 年 6 月 13 日

抄送：学院党委委员

物理科学与技术学院 2023 年 6月 13 日印发